
UCHWAŁA NR XXI/222/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Tarnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy nadanej uchwałą Nr XXVI/371/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 września 
2012 r. w sprawie nazw ulic i placów publicznych oraz ich położenia i przebiegu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5295), 
położonej na działkach nr 446 i 404 w obrębie 78, biegnącej od ulicy Jaracza w kierunku południowym, równolegle do 
ulicy Nowodąbrowskiej z Hanki Ordonównej na Hanki Ordonówny.

2. Zmienia się nazwę ulicy nadanej uchwałą Nr XXVIII/417/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7144),  położonej na działkach 
nr 11/5, 10/12 i 228/11 w obrębie 172, z Eugeniusza Niedojadło na Eugeniusza Niedojadły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: AE6C2DBB-8C28-4981-941D-8BE704E1902C. Uchwalony Strona 1




